
Tájékoztató a szerződés teljesítéséről 

 

A 2011. évi Kbt. 31.§ (1) e) pontja alapján 

 

 

 

Tárgy:  

„Festékpatronok beszerzése az OTKA K108919 számú 
kutatási pályázat terhére” I. rész 

Hiv.szám:  

- 

Az ajánlattételi felhívás/megrendelés közvetlen megküldésének 
napja: 

Hivatkozás a közbeszerzési eljárást megindító 
hirdetményre (közbeszerzés tárgya, hivatkozási 
szám vagy az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldésének napja): 

2018. augusztus 02. 

Ajánlatkérő:  

Magyar Nemzeti Levéltár  
(1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.) 

Ajánlattevő:  

Szerződő felek megnevezése:  

Print Sisters Kft. 
(1101 Budapest, Korponai u. 1/a.) 

A teljesítés szerződésszerű volt-e:  igen 

A szerződés teljesítésének az ajánlatkérő által 
elismert időpontja:  

2018.08.03. 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja:  2018.08.22. 

Nettó: 1.547,34 Ft 

A kifizetett ellenszolgáltatás értéke:  

Bruttó: 1.965,- Ft 

 


